Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Красноярский»

Омского муниципального района омской области

ПРИКАЗ №10 – од

О проведении самообследования                                                                                27.03.2024

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»,
приказом Минобрнауки от 10.12.2013 №1324 «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию» в целях подготовки отчета
о результатах самообследования доступности и открытости информации о деятельности
МБДОУ «Детский сад «Красноярский» за 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить рабочую группу для проведения самообследования и подготовки отчета
по итогам в составе 5 человек.

2. Утвердить график проведения самообследования.
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в срок

до 01.04.2024г.
4. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте «Детского

сада «Красноярский» в сети Интернет в срок до 19.04.2024 г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ «Детский сад «Красноярский»                                                О.О. Нефедьева

		2024-04-27T11:34:30+0600
	Нефедьева Ольга Олеговна